Supra scripta et hinc per presentes abscissa onerata p[ro]mul
 sagi omnia p[re]sentibus condempna tam exuoi et defuncto
 ydem Recognoscentes Supra scripto l[ic]to Capitulo suo
 Confraternitate Sacramenti Corporis Christi Promotor
 p[ro]tempore exa[mp]ta coram officio p[re]sentis l[ic]te et admittunt
 realiter Innominationem et actualiter p[ro]cedunt p[ro]p[ri]os
 Per l[ic]tam quemcumq[ue] Compromissum et r[ati]o[ne] d[omi]ni offi
 cioso de quacumq[ue] p[ro]cedunt acceptanda Per ipsam
 Adm[odum] Promotorem Confraternitatis Sacramenti
 Corporis Christi Domini nunc et p[ro]tempore existens
 Hoc idem Jus p[re]sentis cessum p[ro]mul sagi omnia p[re]sentibus
 transfusa cum omni iure domini p[ro]p[ri]etate Competen
 tiam et p[ro]p[ri]a quibus tenendi habendi et possidendi
 Censum annuatim a Sancta Supra scripta Originali p[ro]p[ri]e
 mentem collende levandi et percipiendi acceptanda
 Summam Censualem p[ro]p[ri]e satisfactoria in toto Condi
 tionibus et obligationibus superius expressis in omni
 sua cessionem Successoribus libere et effectualiter con
 vertendi p[ro]p[ri]a Jura Originali ea omnia l[ic]ta
 esse Completa p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a transfusa regere.

Idem Idem Cedunt

Comparentes personaliter coram officio ecclesie p[re]sentibus
 Pastoralibus Capitulum Promissum Perilluores
 Et Adm[odum] l[ic]to D[omi]ni Joannes Canonicus Jura
 Bonasq[ue] Doctores Canonici Promissum Samboricensis

Julianus

Lubaczowensium et Propositorum Sacrae Regiae auctoris Secretariorum
 et Stanislaus a Bronikow Bronikobrosli (Catholici) vicarius
 in Spiritualibus et Officiales Generalis Promisliensis
 Ryboryczensium vicarius Praepositi Testamenti Lentini
 olim et ad hunc hunc Stanislaus Samszewicz Insularum
 Doctorum Archidiaconi Promisliensis Executores Sano
 mentales et corporales ex nec foris suo Spiritualis omnia
 et iurisdictione sua propria posthabita presentibus Ca
 sacris Capitularibus Promisliensis Iurisdictione quodammodo
 successione et secundum conditiones ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subyugando palam
 libere publice ac per expressam recognitionem et quilibet
 illorum scilicet suo more et esse recognovit. Quia ipsi
 suis et aliorum dicti Testamenti facti olim Lentini et ad hunc
 Reverendi Stanislaus Samszewicz Archidiaconi Promis
 liensis Dominorum Executores pro quibusdam Barisabane
 Cavent et se presentibus inscribitur nominibus De omni
 et integro summe quod ipsis et alijs Dominis Coexecutoribus
 servit et delictis de summa mille florenis polonice pro parte
 olim Lentini et ad hunc hunc Archidiaconi Promisliensis testa
 mentali pro emendo certa species et ex omnia sua
 Regualiter legenda calibet legata et ordinata ipsis et
 cognatis et alijs Testamenti facti olim Lentini et ad hunc
 hunc Stanislaus Samszewicz Coexecutoribus per Seniores Iudicos
 Promisliensis vicarius Communitate sinagogae erudum
 Coram Hebraeo officio presentibus in eam exemptionis alia na

[Signature]

na Wyderhoff. Cuiusmodi Censu anni Quingenta flo
 reas polon super omnibus bonis suis rescripta et assecurata
 unde infra Inscriptio Reemotionali Casorens Capicary
 Promissionem. Fera serora in castro festo Sancti Fran
 cisci Confessoris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Sexagesimo Sexto, nuper transacto peratos Quibus de
 more Promissionem recognita esse de omnis latiori necnon
 de ysis bonis Summa summasa oneratis, Cuiusmodi Promissionem
 Iure Domini proprietate competere et progreu quavis
 omnibus et singulis Inscriptiois ofate Reemotionali
 Casorens Promissionem. Cuiusmodi summasa summasa
 culis radio ac ligamento uniuersis Summa quoy Summa
 sora et honora. Cuiusmodi summasa summasa
 articulo Commodis emolumentis Cuiusmodi summasa summasa
 personarum generaliter uniuersis. Nihil ex omnis Iure
 Domini proprietate ac cuiusmodi competere et progreu
 ut more recognoscere aut alio quoyman reseruaros seu
 excipere. Cuiusmodi summasa summasa. Adm Reuerendi
 Congregationis Sacrosancti Corporis Christi in Ecclesia
 Cathedrali Promissionem exite Promissionem moderno et
 in hoc serora, exite Canonice in banti Cuiusmodi summasa summasa
 Curone et obligatione et una missa equaliter Cuiusmodi summasa summasa
 gulis Septimanis per annum pro animalibus specialiter
 fragis Casorens ex Ordinatione testamentaria ofate
 olem. Cuiusmodi summasa summasa. Adm Reuerendi
 diaconi Promissionem et fundatione et specialiter ex ofate
 Censu sub opere Conscientie et sub reatu morali

peccati

peccata per Promotores moderna et pro tempore exiit
 seu aliam Sacerdotum Substantia celeberrima essentia
 et concordantia prout cadunt et considerantur pro
 omni; conuenit iussu sibi Regio alio et domini
 Coexecutionibus admissa seniores et persona summas
 Ad Antea Promotores pro tempore exiit totaliter comple
 nere transmittunt satisfaciunt et incorporantur per
 transfundunt transferunt et incorporant per presentes
 In qua quibus Regia Summa Summasia et dicitur pro tempore
 abscissis omnia omnia; omnia presentibus Conuentionibus
 laqueis et defuncto ydem Regibus Summasia
 Confessionibus Confessionibus Sacerdotum Corporum
 Confessionibus Promotores pro tempore exiit Confessionibus presentibus
 dicitur et admittunt realia Incomprehensibilia et alia
 prout fieri debent per dicitur quodammodo Imperator
 et alios dicitur officio de quibus; voluerit auertere
 Confessionibus Ad hunc Promotores Confessionibus
 Sacerdotum Corporum Confessionibus Confessionibus nunc confessionibus
 existere sibi idem dicitur presentibus Confessionibus omnia
 presentibus confessionibus Confessionibus Confessionibus presentibus
 presentibus et pro tempore quibus; presentibus presentibus presentibus
 dicitur Confessionibus a Summa Summasia Originalibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 Summa Confessionibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 omnia et obligationibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 et suorum presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus Originalibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus